[image: image1.png]

万盛人社发〔2022〕47号

重庆市万盛经开区人力社保局
关于公布2021年度企业劳动保障守法诚信

等级评价结果的通知
各有关单位：
根据《重庆市企业劳动保障守法诚信等级评价暂行办法》（渝人社发〔2016〕212号）、《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于做好企业2021年度劳动保障守法诚信等级评价工作的通知》（渝人社办〔2022〕42号）等有关要求，区人力社保局开展了2021年度企业劳动保障守法诚信等级评价工作。根据主动巡视检查、专项执法检查、书面审查、举报投诉查处、突发事件、行政处理处罚等情况，并在征求相关部门意见和公示的基础上，审定了全区252户企业劳动保障守法诚信等级，其中A级企业82户，B级企业167户，C级企业3户，现将评价结果予以公布。
附件：2021年度企业劳动保障守法诚信等级评价单位名单

                      万盛经开区人力社保局
                  2022年6月24日
（此件公开发布）
附件
2021年度企业劳动保障守法诚信等级评价单位名单
	序号
	社会信用代码
	单位名称
	等级

	1
	91500110MA5U8HFW0C
	重庆高科幕墙门窗有限公司
	A

	2
	91500110MA5UQUFH18
	重庆坤威服务外包有限公司
	A

	3
	91500110339551792U
	重庆黑山供排水经营管理有限责任公司
	A

	4
	91500110683925431Q
	重庆黑山谷旅游股份有限公司
	A

	5
	915001106814769949
	重庆黑山谷旅游投资有限公司
	A

	6
	91500110572113924Y
	重庆黑山谷文化旅游发展有限公司
	A

	7
	91500110062855231K
	重庆黑山旅游综合开发有限公司
	A

	8
	915001100736583211
	重庆互为农业发展有限公司
	A

	9
	91500110MA5U89XH0N
	重庆华绿生物有限公司
	A

	10
	91500110322385601B
	重庆金亚汽车维修服务有限公司
	A

	11
	91500110MA60LU338W
	重庆京盛物业管理服务有限公司
	A

	12
	915001103203203964
	重庆九锅箐农林综合开发有限责任公司
	A

	13
	91500110MA5U34G29E
	重庆市万盛采煤沉陷区综合治理有限公司
	A

	14
	91500110MA5UB5PE0U
	重庆市万盛工业园区开发建设有限公司
	A

	15
	91500110MA60H41AXC
	重庆富源人力资源管理服务有限公司万盛分公司
	A

	16
	91500110MA5YPGM23H
	重庆港盛污水处理有限公司
	A

	17
	91500110MA5U5LK21R
	重庆鑫瑞物业管理有限公司
	A

	18
	915001166664251525
	重庆良友窑炉工程有限公司
	A

	19
	91500110787479915A
	重庆南宏实业有限公司
	A

	20
	91500110756210702K
	重庆南桐矿业有限责任公司
	A

	21
	91500110MA5UPGRY3D
	重庆能投渝南售电有限公司
	A

	22
	91500110072327117T
	重庆容心物业管理有限公司
	A

	23
	91500110MA5U475L8W
	重庆盛捷汽车服务有限公司
	A

	24
	91500110MA5YYWBP4E
	重庆盛荣控股有限公司
	A

	25
	91500110MA60MEL0X5
	重庆盛瑾科技有限公司
	A

	26
	91500110MA5U7RF00H
	重庆市大力环卫服务有限公司
	A

	27
	91500110578968077Y
	重庆市富吉公路运输（集团）有限公司富鑫分公司
	A

	28
	91500110MA612C643A
	重庆市浩予环卫服务有限公司
	A

	29
	91500110305213517G
	重庆市红槽坊酒业有限公司
	A

	30
	91500110733942695H
	重庆市汽车运输集团万盛客运有限公司
	A

	31
	915001103396436114
	重庆市台洲旅游投资有限公司黑山谷一零九八假日酒店
	A

	32
	915001106220539402
	重庆市天泽钻井材料有限责任公司
	A

	33
	915001102032539800
	重庆市万安贸易公司
	A

	34
	91500110MA600EKDXA
	重庆鑫岩房地产开发有限公司
	A

	35
	91500110305012774C
	重庆旺卓物流有限公司
	A

	36
	91500110MA608UJP9W
	重庆唯本人力资源服务有限公司
	A

	37
	91500110MA600WGR8R
	重庆未名生物经济有限公司
	A

	38
	91500110MA5UT51G2B
	重庆心康制药有限公司
	A

	39
	91500110709402824M
	重庆兴隆石化有限公司
	A

	40
	91500110MA60WNHE8H
	重庆永益城市建设工程有限公司
	A

	41
	91500110MA5U370GXM
	重庆鱼子健康养老服务有限公司
	A

	42
	91500110MA610W4YXE
	重庆鱼子建设开发有限公司
	A

	43
	91500110MA5UB9RXXD
	重庆越盛祥建筑有限公司
	A

	44
	91500110065650012J
	重庆中镭科技有限公司
	A

	45
	91500110709406964C
	重庆重百商社电器有限公司万盛商场
	A

	46
	91500110MA5U9DHD29
	重庆茗昇医疗科技有限公司
	A

	47
	91500110622053852K
	重庆瀚正工程管理咨询有限公司
	A

	48
	91500110MA600EGU37
	重庆玮硕恒基电脑配件有限公司
	A

	49
	91500110MA5UCFFA70
	重庆晟安公路养护工程有限责任公司
	A

	50
	91500110305121292Y
	重庆鑫代卯机械有限公司
	A

	51
	91500110666435596D
	重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司
	A

	52
	91500110331678908K
	重庆市万盛经开区安康医院有限责任公司
	A

	53
	91500110095333974N
	重庆市万盛经开区城市开发投资集团有限公司
	A

	54
	91500110339600195P
	重庆市万盛经开区丛林天然气有限公司
	A

	55
	91500110MA5U33T103
	重庆市万盛经开区交通开发建设集团有限公司
	A

	56
	91500110599246698G
	重庆市万盛经开区煤电化产业园区建设管理有限公司
	A

	57
	915001107093634822
	重庆市万盛经开区盛美置业咨询有限责任公司
	A

	58
	91500110MA5U34AF7K
	重庆市万盛经开区水务开发建设集团有限公司
	A

	59
	91500110305245084P
	重庆市万盛经开区水务资产经营管理有限公司
	A

	60
	91500110MA5U6MQ52B
	重庆市万盛经开区韵洁环卫服务有限公司
	A

	61
	91500110709319174T
	重庆市万盛区安达橡胶制品有限责任公司
	A

	62
	91500110203250130P
	重庆市万盛区环境保护工程公司
	A

	63
	91500110203295531L
	重庆市万盛区利民水利电力有限责任公司
	A

	64
	91500110203295195G
	重庆市万盛区顺达公路开发有限责任公司
	A

	65
	91500110683925335F
	重庆市万盛区新田人力资源服务有限公司
	A

	66
	915001105540648742
	重庆市万盛区业仁科技有限公司
	A

	67
	9150011020325342X7
	重庆市万盛自来水有限公司
	A

	68
	91500110080183846L
	重庆市亿迪美业发艺服务中心
	A

	69
	91500110MA5U77XN9H
	重庆市逐影电影放映有限公司
	A

	70
	91500110759271535W
	重庆天城物业管理有限公司
	A

	71
	9150011068892194XY
	重庆天纬市政建设工程有限公司
	A

	72
	91500110346020885X
	重庆万盛川东化工有限公司
	A

	73
	915000006862280099
	重庆万盛浮法玻璃有限公司
	A

	74
	91500110745339308A
	国家能源集团重庆恒泰发电有限公司
	A

	75
	91500116080196647G
	云南良友窑炉工程有限公司重庆分公司
	A

	76
	915001106912284338
	重庆贝戈尼物业管理有限公司
	A

	77
	91500110MA60EUTHXG
	重庆博良耐火材料有限公司
	A

	78
	91500110MA6098CW78
	重庆昌俊清洁服务有限公司
	A

	79
	915001106733782782
	重庆驰鑫汽车运输有限公司
	A

	80
	9150011075927383XN
	重庆多普泰制药股份有限公司
	A

	81
	91500110080158165Q
	重庆飞源文化传媒有限公司
	A

	82
	91500110327796303Q
	重庆福盛物流有限公司
	A

	83
	91500110096858473X
	重庆宽达物业管理有限公司
	B

	84
	91110000101105143R
	北京城建远东建设投资集团有限公司
	B

	85
	915001103203258247
	重庆黑山医疗养护有限公司
	B

	86
	91500110MA5UFPT088
	重庆恒成物业管理有限公司
	B

	87
	91500110747484410R
	重庆恒华汽车运输有限公司
	B

	88
	91500110096859062A
	重庆恒庭建筑工程有限公司
	B

	89
	91500110MA5YMUDF4L
	重庆鸿晟达新材料科技有限公司
	B

	90
	91500110MA5YT1R50W
	重庆弘顺建筑工程有限公司
	B

	91
	9150011076885090XF
	重庆欢乐物业管理有限公司
	B

	92
	91500110MA5U95RX80
	重庆环净新型建材有限公司
	B

	93
	91500110MA5YU45G4G
	重庆辉华建筑工程有限公司
	B

	94
	91500110304830257N
	重庆汇航铝加工有限公司
	B

	95
	91500110MA5U33T61B
	重庆汇盛建设工程有限公司
	B

	96
	91500119MA60YDD017
	重庆汇万壹家房产经纪有限公司
	B

	97
	91500110MA5UK5X14T
	重庆籍力物流有限公司
	B

	98
	91500110578986160Y
	重庆杰山石材加工有限公司
	B

	99
	91500110MA5U6G2M2T
	重庆洁普物业管理有限责任公司
	B

	100
	915001105540675493
	重庆金鑫智慧科技有限公司
	B

	101
	91500110059872508A
	重庆锦龙汽车运输有限公司
	B

	102
	91500110567862824P
	重庆进骞电力绿化工程有限公司
	B

	103
	91500110073652931Q
	重庆精致物业管理有限公司
	B

	104
	915001100830914379
	重庆矩阵旅游产业开发有限公司
	B

	105
	91500110322239997U
	重庆聚强物流有限公司
	B

	106
	91500110089100816M
	重庆君联机械有限公司
	B

	107
	91500110050387186W
	重庆凯烜投资有限公司
	B

	108
	91500110094995052H
	重庆康通物流有限公司
	B

	109
	91500110572135816C
	重庆宽达林木有限公司
	B

	110
	91500110565645279Y
	重庆市万福机动车检测有限公司
	B

	111
	915001120960048146
	重庆高泽建设工程管理有限公司
	B

	112
	91500110MA5UPJE192
	重庆光军物流有限公司
	B

	113
	9150011068891677X3
	重庆光耀汽车运输有限公司
	B

	114
	91500110089103304P
	重庆光盈科技有限公司
	B

	115
	91500110094267709Y
	重庆国能物业管理有限公司
	B

	116
	91500108203151036D
	重庆浩森建设集团有限公司
	B

	117
	91500110576195680W
	重庆禾呈木杉机械制造有限公司
	B

	118
	91500110065697152X
	重庆和众盛房地产开发有限公司
	B

	119
	91500110581498176J
	重庆和骥物业管理有限公司
	B

	120
	91500110696579865W
	重庆市万代混凝土有限公司
	B

	121
	91500110MAABQ3LF1T
	佐宣美容重庆有限公司
	B

	122
	91500110MA60W1T77J
	重庆励致物业管理有限公司
	B

	123
	91500110MA5YN8WC6B
	重庆林裕源餐饮有限公司
	B

	124
	91500110MA5YW1GR7K
	重庆迈驰汽车销售服务有限公司
	B

	125
	91500110MA5UJUWH1K
	重庆美瓷体育文化传播有限公司
	B

	126
	91500110MA5UC9PB2K
	重庆美丽山乡建筑劳务有限公司
	B

	127
	91500110304940149G
	重庆美丽山乡物业管理有限公司
	B

	128
	91500110673381186C
	重庆南宏实业有限公司汇鑫假日酒店
	B

	129
	915001105992204397
	重庆千开活动地板有限公司
	B

	130
	91500110MA5UUFQN11
	重庆群工劳务有限公司
	B

	131
	91500110MA60MHYHX5
	重庆融博实业有限公司万盛分公司
	B

	132
	91500110MA5YRLNAXC
	重庆瑞景保洁有限公司
	B

	133
	91500110065657230C
	重庆瑞午物业管理有限公司
	B

	134
	915001103217692407
	重庆赛骏物业管理有限公司
	B

	135
	91500110681461995G
	重庆三元人力资源管理有限公司
	B

	136
	91500110MA60A22F32
	重庆尚派建筑劳务有限公司
	B

	137
	915001105734283977
	重庆盛川南天门风力发电有限公司
	B

	138
	915001100830619244
	重庆盛勤和物业管理有限公司
	B

	139
	91500110MA60YR1R4T
	重庆盛赛建筑装饰设计工程有限责任公司
	B

	140
	91500110331661081Q
	重庆盛渝乐天酒店管理有限公司
	B

	141
	91500110MA5YRJ5LXP
	重庆市达铭饮食文化有限公司
	B

	142
	915001107093797246
	重庆市国盛林产品有限责任公司
	B

	143
	91500110622053879B
	重庆市恒厦建筑工程有限公司
	B

	144
	5001132900400
	重庆市红帆鞋业有限公司鱼洞分公司
	B

	145
	91500110MA5UTPGM1L
	重庆市巨燃燃具销售有限公司
	B

	146
	91500110MA6009117F
	重庆市劳能建筑劳务有限责任公司
	B

	147
	91500110084697182Y
	重庆市磊砼房地产开发有限公司
	B

	148
	9150011030485147XY
	重庆市棱铠矿业有限责任公司
	B

	149
	915001106664371297
	重庆市世亚房地产开发有限公司
	B

	150
	91500110709379759Q
	重庆市天泽钻井材料有限责任公司万盛樱花温泉度假村
	B

	151
	915001103223892667
	重庆市天皎环卫服务有限公司
	B

	152
	91500110MA5U71Y43N
	重庆万盛青年汇旅游管理有限公司
	B

	153
	91500110569949544T
	重庆万运来汽车运输有限公司
	B

	154
	91500110MA60AX520F
	重庆未名盛材科技有限公司
	B

	155
	91500110MA5U8A039N
	重庆鲜菇坊生物科技有限公司
	B

	156
	91500110304923058Y
	重庆祥宝汽车运输有限公司
	B

	157
	91500110798018196G
	重庆欣润农业开发有限公司
	B

	158
	91500110MA5XDTCU80
	重庆新果元水果销售有限公司
	B

	159
	91500110MA60G8PJ10
	重庆新钧恒机械制造有限公司
	B

	160
	91500110MA608PJQ3E
	重庆讯百唯企业管理有限责任公司
	B

	161
	91500110MA610PN97N
	重庆洋博国际物流有限公司
	B

	162
	91500110693910014F
	重庆耀福商贸有限公司
	B

	163
	91500110MA60G07R0F
	重庆盈永物业管理有限公司
	B

	164
	91500110094995183D
	重庆永耀物流有限公司
	B

	165
	91500110MA607E5G70
	重庆尤丽个人形象设计工作室
	B

	166
	91500110MA5UMTQB8C
	重庆渝超城市垃圾清运有限公司
	B

	167
	91500110592289791R
	重庆渝绣物业管理有限责任公司
	B

	168
	91500110MA5UAJBBXL
	重庆宇怡商贸有限公司
	B

	169
	91500110304965573B
	重庆元仁物流有限公司
	B

	170
	91500110MA60Y9X75N
	重庆原子教育科技发展有限公司
	B

	171
	91500110MA60CXGU07
	重庆远恒新材料科技有限公司
	B

	172
	91500110075659619D
	重庆云栖谷农业科技发展有限公司
	B

	173
	91500110MA5YPKL799
	重庆云潼海建筑工程有限公司
	B

	174
	91500116065662670H
	重庆泽瑞建筑劳务有限公司
	B

	175
	91500110331608256L
	重庆章正实业有限公司
	B

	176
	91500110565607635L
	重庆正发运输有限公司
	B

	177
	91500110MA6158J92T
	重庆智顺电子科技有限公司
	B

	178
	91500102709427140L
	重庆中科建设（集团）有限公司
	B

	179
	91500110MA601LDK7D
	重庆中庭建投实业有限公司
	B

	180
	91500110MA5YYEKJ3E
	重庆沅格贸易有限公司
	B

	181
	91500110MA5URMYH69
	重庆洵和酒店有限公司
	B

	182
	915001103396616418
	重庆瀚海园林景观建设有限责任公司
	B

	183
	91500110MA5UQB1E6H
	重庆楠楠汽车维修有限公司
	B

	184
	91500110MA5U6Q0E1Y
	重庆晖速智能通信有限公司
	B

	185
	91500110MA5U4FEF8L
	重庆市万盛经济技术开发区华伟医院
	B

	186
	52500192MJP562761G
	重庆市万盛经济技术开发区威尼斯幼儿园
	B

	187
	91500110MA5U7Q547B
	重庆市万盛经开区安雅环境治理有限公司
	B

	188
	91500110MA60557P85
	重庆市万盛经开区济民大药房
	B

	189
	91500110582833108F
	重庆市万盛经开区清平蓝盾保安服务有限公司
	B

	190
	91500110MA5U49W38C
	重庆市万盛经开区同心圆物业服务有限责任公司
	B

	191
	91500110MA5U30069T
	重庆市万盛经开区兴盛达家具经营部
	B

	192
	91500110MA5UJ9140P
	重庆市万盛经开区杏林春药房
	B

	193
	91500110MA5UNKJL6J
	重庆市万盛经开区致展电子工程有限公司
	B

	194
	92500110MA5UG68G9F
	重庆市万盛区昌宏商都
	B

	195
	91500110577188300P
	重庆市万盛区陡溪桥水果种植场
	B

	196
	91500110565631934E
	重庆市万盛区夯教贸易有限公司
	B

	197
	915001102032952679
	重庆市万盛区鸿丰建筑工程有限公司
	B

	198
	91500110756235838J
	重庆市万盛区家梦物业管理有限公司
	B

	199
	91500110759285320M
	重庆市万盛区若兰化工有限公司
	B

	200
	91500110576165393Y
	重庆市万盛区生辉奶牛养殖场
	B

	201
	91500110622053545T
	重庆市万盛区顺达粉末冶金有限公司
	B

	202
	91500110586859292F
	重庆市万盛区宗桥蜜蜂养殖场
	B

	203
	915001105734029479
	重庆市香薇生态农业家庭农场
	B

	204
	915001107980264012
	重庆市旭丰物业管理有限责任公司
	B

	205
	915001105889107765
	重庆顺越物流有限公司
	B

	206
	91500110305032716U
	重庆腾忠商贸有限公司万盛经开区鱼田堡加油站
	B

	207
	915001103316418576
	重庆天盛物流有限公司
	B

	208
	91500110MA5UFFL85B
	重庆天纬市贸建设工程有限公司
	B

	209
	91500110MA60APLN24
	重庆突激物流有限公司万盛分公司
	B

	210
	915001107815822849
	重庆万创无缝钢管制造有限公司
	B

	211
	91500110622053131N
	重庆市万盛区顺兴建筑工程有限公司
	B

	212
	91500110MA60B84R64
	百年上邦（重庆）人力资源管理有限公司
	B

	213
	91500110MA610E1K7Q
	北方创信（重庆）防水科技有限责任公司
	B

	214
	91500106MA5YMQ4A51
	北威（重庆）科技股份有限公司
	B

	215
	91441900MA55CB268F
	东莞众悦人力资源有限公司
	B

	216
	91350503MA2YFLYFXN
	恩腾（福建）建设有限公司
	B

	217
	91441900774002907P
	广东德尔智慧工厂科技有限公司
	B

	218
	91441322398043114L
	广东罗巴克实业有限公司
	B

	219
	91320481137571277E
	江苏天力建设集团有限公司
	B

	220
	91361122553507661E
	江西省水建建设工程有限公司
	B

	221
	91500228580194867R
	梁平县特丽洁物业服务有限公司
	B

	222
	91370900760970237G
	山东一建建设有限公司
	B

	223
	91511500MA63MX385C
	四川嘉格建设工程有限公司
	B

	224
	91510100396283982J
	四川秦川诚信建筑劳务有限公司
	B

	225
	91510000698891393N
	四川荣晨建设工程有限公司
	B

	226
	91520000214406583J
	通号建设集团第一工程有限公司
	B

	227
	92500110MA5UNKB70P
	万盛经开区赛蒂拉菲酒店
	B

	228
	91430600083571094W
	岳阳恒宇鸿基房地产开发有限公司
	B

	229
	91430600186241127K
	岳阳市鸿基建筑工程有限公司
	B

	230
	91430100183853582A
	中建五局第三建设有限公司
	B

	231
	91500231MA618A27XR
	重庆爱尚诚装饰工程有限公司
	B

	232
	91500110MA60RPY0XX
	重庆安好蔬菜配送有限公司
	B

	233
	91500110MA60CK5H92
	重庆斑喻商贸有限公司
	B

	234
	91500110MA5YQ0P837
	重庆彬威汽车销售服务有限公司
	B

	235
	91500110MA5UAJJ862
	重庆博锐伟通建材有限公司
	B

	236
	91500110MA5UBKGR0L
	重庆灿佳商贸有限公司
	B

	237
	915001100912408771
	重庆操行商贸有限公司
	B

	238
	91500110MA5ULRMW3E
	重庆场地宝宝体育服务有限公司
	B

	239
	91500110MA60UJPH1C
	重庆成昆商贸有限公司
	B

	240
	91500110MA5U5LYX4D
	重庆创汇物流有限公司
	B

	241
	91500110MA612A568P
	重庆德峰慧贸易有限公司
	B

	242
	91500110666412175C
	重庆帝力建材有限公司
	B

	243
	91500110MA5U87E99N
	重庆递捷商贸有限公司
	B

	244
	91500110588918663Y
	重庆方成建筑工程有限公司
	B

	245
	91500110683933159U
	重庆方汀机械制造有限责任公司
	B

	246
	91500110673373020L
	重庆丰功建材有限公司
	B

	247
	91500110596728368M
	重庆丰荣汽车运输有限公司
	B

	248
	91500110054821146L
	重庆丰裕物流有限公司
	B

	249
	91500110MA5U7XGP8L
	重庆峰丽能源技术有限公司
	B

	250
	91500242563485996D
	重庆宇帝物业管理有限公司
	C

	251
	91500110MA61AHDQ5Y
	重庆水石鑫物流有限公司
	C

	252
	91511600555795142J
	四川天平建筑工程有限公司
	C

  重庆市万盛经开区人力社保局办公室        2022年6月24日印发